

MEDLEMSBULLETTIN

SvP, Box 60015, 104 01 STOCKHOLM
Telefonsvarare 08 42 25 32 Postgiro 57 28 20 - 9

December 1987

Nu har första tidningen kommit

Gjallarhornet är här! Gjallarhornet är en tidning för historiskt och ideologiskt intresserade svenskar. Den är producerad av ungdomar, men vänder sig till både unga och gamla.

Vi sänder dig vårt första nummer som gåva (julklapp). Det skulle vara oss till stor glädje om du ville sprida kännedom om tidningen så att den kan få större spridning.

Om du vill ha fler tidningar så kan du beställa den till ett pris av 20 kr/st. Tycker du dessutom att tidningen är bra och vill stödja våra projekt (så att vi kan få fram flera tidningar) kan du gärna ge oss ekonomiska bidrag. (Använd då alltid postgiro: 57 28 20 - 9.) **Ekonomiska bidrag är helt nödvändiga för att verksamheten ska kunna expandera ytterligare.** Använd gärna bifogade inbetalningskort.

30 november i Lund

Ungefär 170 patrioter samlades på Tegnerplatsen i Lund för att manifestera svensk tradition och minnet över den stupade hjältekonungen Karl XII. Med facklor och fanor marscherade de sedan genom Lund till Katedralskolan där tal med historisk anknytning hölls.

Samtidigt befann sig ungefär 5-600 motdemonstrerande kommunister i närheten. De kastade stenar, flaskor och ruttna ägg mot patrioterna. Ett par patrioter träffades

huvudet av flaskor och stenar och fick föras till sjukhus för omplåstring.

Efter demonstrationen samlades de svenska patrioterna, unga, gamla, tjejer och killar, till en eftersits där de i trivsam samvaro åt och drack.

Så många patrioter hade inte samlats den 30 november i Lund på flera decennier.

Namnbyte

Vi uppmanar medlemmarna att sända in sina förslag till nytt partinamn. Du får här en lista på namnförslag och bland dem kan du t ex utvälja de tre du själv tycker bäst om samt de tre bästa du tror att genomsnitts-svensken skulle uppskatta bäst. Här följer förslagen:

Demokratiska Partiet, Fosterländska partiet, Demokratisk Samverkan, Sverigedemokraterna, Nationella Partiet, Svenska Folkpartiet, Svenska Partiet, Centrumpartiet, Svensk Demokratisk Samling, Landsbygdspartiet, Sveriges Demokratiska Folkparti, Svenska Folkets Parti, Folkalliansen.

Skicka in dina förslag till Sverigepartiet, Box 60015, 104 01 STOCKHOLM. (Du får naturligtvis skicka egna förslag.)

Sökes

Vi söker personer som är villiga att bistå vår tidsningsredaktion med manus och artiklar. Du som har något intressant att skriva om kan skicka ditt material till: Gjallarhornet, Box 60015, 104 01 STOCKHOLM

Skrivhjälp sökes

Vi behöver någon i Stockholm som kan hjälpa oss med maskinskrivningsarbete c:a 5-10 timmar i veckan. Sänd några rader om dig själv så kontakter vi dig!

Tack

Vi vill tacka alla anhängare för det stöd som vi fått i samband med uteslutningen av de som saboterat partiverksamheten. Efter uteslutningen har de uteslutna ägnat sig åt billiga, ohederliga personangrepp och rena lögner. Praktiskt taget alla medlemmar har nu förstått hur riktigt beslutet om uteslutning var.

Mer information om de uteslutna

Uteslutna skriver brev.

De uteslutna medlemmarna har skickat brev till partiets medlemmar och bifogat en beställningslista. Det partimaterial som erbjuds där **förfogar de uteslutna över olovligt**. De har **stulit** partiets alla klistermärken, tidningar, knappar osv. (Allt, inkl den beställningslista de nu skickar ut, har f.ö. producerats av oss i det riktiga SvP.) Deras utskick trycks upp med hjälp av en 3M-kopiator som de **stulit** från en medlem i SvP. Tala om brist på moral!

Medlemsregistret

De uteslutna sprider nu falsk information med hjälp av det medlemsregister de **stulit** från SvP. De uteslutna har även kallat till ett **eget - ogiltigt** - möte med den egna lilla sekten och försöker inbilla vissa godtrogna medlemmar att mötet var korrekt. **Mötet var ogiltigt**. Något stadgeenligt årsmöte kan inte hållas förrän medlemsregistret återlämnas till partistyrelsen och förrän polisutredningen är klar. Men det kommer att ta tid. Under tiden tvingas vi vidta andra åtgärder. Vi har nu med hjälp av medlemmar och sympatisörer fått ihop ett eget medlemsregister som är **nästan** helt komplett. Vi kommer att arbeta utifrån det och inom kort förslå en ny organisationsplan för partiet.

30 november i Stockholm - en sorglig tillställning

De uteslutna samlade ungefär ett dussin sympatisörer till sin 30 november demonstration. (Därutöver kom ett 40-tal skinheads och ytterligare några nyfikna åskådare.) På grund av den lilla uppslutningen och den dåliga planeringen kunde polisen lätt dra in demonstrations-tillståndet. (När vi demonstrerade 1986 kom det över 400 personer.)

En av de uteslutna upp i rätten

Med största sannolikhet kommer Lars-Olov Pettri-Lindh att ställas inför rätta med anledning av de hotelser och trakasserier han riktat mot bl a Leif Zeilon vid ett flertal tillfällen.

De uteslutna utesluter varandra

Den uteslutna lilla gruppen har nu splittrats i två grupper, med 3 - 4 medlemmar i varje grupp, som var för sig gör gällande att de är "Sverigepartiet". Splittringen uppstod i eftermälet av 30 novemberdemonstrationen då "Herrmann-gruppen" framfört okväden till enskilda polismän och Lars Lindh uppträtt allmänt störande och hotfullt.

Glöm inte att förnya din medlemsavgift för 1988

**Stöd verksamheten med ett bidrag:
Postgiro 57 28 20 - 9**

Telefonsvarare: Stockholm 08 422532
Malmö 040 154326
